Estado da Paraíba

                Prefeitura Municipal de Santa Terezinha

           Diário Oficial do Poder Executivo

Lei Nº 004/1997, de 06 de março de 1997 SANTA TEREZINHA-PB, sexta-feira, 29 de abril de 2022.

 Página 1

EXTRATO DE CONTRATO

OBJETO: CONSTRUÇÃO DE UMA PRAÇA EM PISO INTERTRAVADO COM ÁREA DE 420
METROS QUADRADOS DA PREFEITURA MUNICIAPAL DE SANTA TEREZINHA – PB.

FUNDAMENTO LEGAL: Dispensa de Licitação nº DV00046/2022.

DOTAÇÃO: FUNDO ESPECIAL: do Município de Santa Terezinha: Unidade Orçamentária:
02.030 SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA Ação: 1072 Construção, Ampliação e/ou
Reforma de Obras de Infra Estrutura Elemento de Despesa: 4.4.90.51 00 OBRAS E
INSTALAÇÕES Fonte de Recursos: 1704.0000 Transferência da União Referente a Royalties
do Petróleo e Gás Natural.

VIGÊNCIA: até o final do exercício financeiro de 2022.

PARTES CONTRATANTES: Prefeitura Municipal de Santa Teresinha e:

CT Nº 00147/2022 - 29.04.22 - GUILHERME ALEXANDRE DA SILVA 17176009481 - R$
60.312,47.